2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	09
	»
	04
	2019
	№ 152

О внесении изменений  в постановление
Администрации Мышкинского
муниципального района от  19.03.2018 №129
«О межведомственной оперативной

комиссии по организации мероприятий

по борьбе с незаконными заготовкой,

вывозом и реализацией древесины»

В соответствии с постановлением Администрации Ярославской области от 15 сентября 2003 года № 133-а «Об областной межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной оперативной комиссии по организации мероприятий по борьбе с незаконными заготовкой, вывозом и реализацией древесины, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от  19.03.2018 № 129 «О межведомственной оперативной комиссии по организации мероприятий по борьбе с незаконными заготовкой, вывозом и реализацией древесины», следующие изменения:
1) Вывести из состава комиссии Иванова С.А.
2) Ввести в состав комиссии Стрижкова М.П. – и.о. директора ГКУ ЯО «Некоузское лесничество» (по согласованию).
3) Наименование должности Карпушева В.И. изложить в следующей редакции: «директор ГКУ ЯО «Угличское лесничество» (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В.Минаева